89
19
37
18
46
63
61
25
75
65
20
42
80
92

11
10
53
40

29
73
69
33
60
15
70
88
39

47

87
32
71
67
74

45
66
35
36
26
16
78
82
22
12

58
27

43
72
41
57

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohar cyklist

Zavodnik
Svoboda Jan
Strnad Ale$
Machek Ivo
Medek Miroslav
Rygl Ladislav
Zeman David
Jind ridek Vojt  &ch
Samal Jan
Landa Frantisek
Stransky Ji i
Véclav Radim
Rexa Martin
Wiirz Martin
Kucera Radek
Roubinek Jan
Surik Josef
Dvo rék Miroslav
Svoboda Tomas
Benes$ Radek
Zacek Daniel
Malek Tomas
Mikula$ Martin
Veis Zden &k
Divisek Marek
Vik Milan
Kopka Jan
Dub Tomas
Rostejnsky Michal
Bohdanecky Jan
Tuz Jaroslav
Kujan Miroslav
Kafka Ji i
Spurny Milan
Salak Martin
Dlab Jaroslav
Svaca Petr
Kleiner Robert
Tulach Lukas
Strej cek Pavel
Zobal Zden &k
Matousek Michal
Vesely Jan
lhring Zden &k
Sanik Lud &k
Zajic Jakub
Brendl Vaclav
Drtina Vojt &ch
Pinkas Dan
Skrbkova Jana
Vasek Petr
Kubi cek Zden &k
Pavli ek Vaclav
VI cek Michal
Dohelsky Ale$
Zékoutsky Petr
Bor ufkova Lenka
Rypl Lukas
Pavli ek Ond rej
Bohmova Eva
Horé& cek Roman
TiSer Robert
Dongres Miroslav
Félova Martina
Bublova llona
Svoboda Jan
Fabry Ji i
Kulhavy Ji i
Vancl Franta
Strnad Petr
Zavadil Michal
Havrankova Daniela
Jisl Jaroslav
Mikula Erik
Strnad Ji - £
Matouskova Markéta
Filanda Miroslav
Vaner Jan
Opletal Radek
Sigmund Ji ¥
Kopecky Ladislav
Strupl Vit
Kamikova Kate  rina
Zelenka Ji  ti
Bien Miroslav
Matouskova Michaela
Schauer Jan
Kola t Karel
Srastna Zuzana
Matouskova Hana
Lochmanova St &panka
Zakoutska Michaela
Rezni cek David

4 Liberecka 2014
VYSLEDKY

MTB &asovka na Malinik

22. kv &tna 2014

6km /370 m
1979 yklodres.cz
1986 eleven Rubena TEST Team

1978 -evemi v atry

1993 M eleven Team P richovice
1976
1992 M Cyklofit Liberec MTB
1979 eleven Team P zichovice
1977 KNMPSM
1974 (V=88 KCL Kooperativa-Svijany
1969 [Y[=38 SK Unitherm
1979 emaniax
1979 port Future Team
1964 [YIelll SSK Lu cany
1972 L[} Chrastava

1985 M Haven Amulet

1978 r\-ncytranspon.cz

1987 M eleven Rubena TEST Team
1993 M BIKESERVIS.EU

1968 LY[=88 BMC
1979 S Smrzovka
1980 leven Team P richovice
1973 \/[=3 eleven Rubena TEST Team
1976

1992 M Cyklofit Liberec MTB
1979

1963 (Yo Aljiaska
1976 HKNMPSM
1977 M
1984 iatlon Hradek
1969 Bazén Liberec
1963 Kellys Bikeranch
1978 HKNMPSM
1961 CC Varnsdorf
1978 NMPSM
1969 SSC Zelezny Brod
1970 Citrus Bike Team
1966
1984
1975 leven Rubena TEST Team
1983 Severniv  &try
1962 /(o3 Eurobike Praha

1990 M Expres Napoje MTB

1976
1959 KC Pivovar Vratislavice
1973
1962
1977 Sport Brzak
1971 KCL Kooperativa-Svijany
1986 eleven Team P richovice
1971 Cyklofit Liberec MTB
1972 OK Mnichovo Hradist &
1954
1986 M Kolokram
1972 MTB Svérov
1984 Turnov
1984 eleven Rubena TEST Team
1991
1980
1983 VSK Elektro Praha
1966 Cyklofit Liberec MTB
1962 Cyklofit Liberec MTB
1983 Sport
1988 SNS Smrzovka
1977
1983 randa.cz
1965 CC Varnsdorf
1957
1949 KCL Kooperativa-Svijany
1964 Severniv  é&try
1977 MPSM
1980 eleven Rubena TEST Team
1973 Craft
1987
1956 KCL Kooperativa-Svijany
1996 Eurobike Praha
1981
1983
1984
1972
1952 KC Pivovar Vratislavice
1971 Severniv  é&try
1991 eleven Rubena TEST Team
1971 sranda.cz
1947 KC Pivovar Vratislavice
1997 Eurobike Praha
1999 MK+MJ SSK Lu cany
1957 MC
1976 VAYA Old richov v Hajich
1965 VARl Eurobike Praha
1965 zv
1987 AN Cita Tanvald

2003 MK+MJ SSK Lu cany

M
MA
MB
MC
MD

MK+MJ

z

v
ZK+ZJ

85-95
75-84
65-74
55-64
-00-54
96-99
85-95
-00-84
96-99



KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist a Liberecka 2014

VYSLEDKY
MTB &asovka na Malinik 1985-1995
22. kv étna 2014 IV
6 km /370 m

1. 86 Strnad Ale$ 1986 M  eleven Rubena TEST Team 0:19:29 100
2. 90 Medek Miroslav 1993 M  eleven Team P richovice 0:20:09 0:00:40 80
&, 17 Zeman David 1992 M Cyklofit Liberec MTB 0:20:43 0:01:14 70
4, 76 Roubinek Jan 1985 M Haven Amulet 0:22:03 0:02:34 65
B 28 Dvo rak Miroslav 1987 M  eleven Rubena TEST Team 0:22:06 0:02:37 60
6. 83 Svoboda Tomas 1993 M  BIKESERVIS.EU 0:22:16  0:02:47 55
7. 91 DiviSek Marek 1992 M Cyklofit Liberec MTB 0:22:42  0:03:13 50
8. 63 Vesely Jan 1990 M  Expres Napoje MTB 0:24:50 0:05:21 46
9. 10 VI sek Michal 1986 M Kolokram 0:25:33  0:06:04 43
10. 29 Rypl Lukas 1991 M 0:25:37 0:06:08 41

11. 74 Mikula Erik 1987 M 0:28:03  0:08:34 40




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist u Liberecka 2014
VYSLEDKY

MTB &asovka na Malinik 1975-1984
22. kv étna 2014 M ﬁ
6 km/370m

adi Cislo Zavodnik Roénik Kateg. Cas Ztrata  Body
1. 13 Svoboda Jan 1979 0:19:03  0:00:00 100
2. 77 Machek Ivo 1978 atry 0:19:56  0:00:53 80
3. 84 Rygl Ladislav 1976 0:20:31 0:01:28 70
4. 21 Jind riSek Vojt &ch 1979 eleven Team P richovice 0:20:44 0:01:41 65
5. 30 Samal Jan 1977 KNMPSM 0:20:53  0:01:50 60
6. 68 Véaclav Radim 1979 emaniax 0:21:30 0:02:27 55|
7. 14 Rexa Martin 1979 port Future Team 0:21:31  0:02:28 50
8. 51 Surik Josef 1978 encytransport.cz 0:22:05 0:03:02 46
9. 50 Z&cek Daniel 1979 0:22:22  0:03:19 43
10. 81 Malek Tomas 1980 richovice 0:22:31  0:03:28 41
11. 52 Veis Zden &k 1976 0:22:38  0:03:35 40
12. 24 Vik Milan 1979 0:22:46  0:03:43 39
13. 62 Dub Tomas 1976 0:23:00 0:03:57 38
14. 49 Rostejnsky Michal 1977 0:23:03  0:04:00 37
15. 79 Bohdanecky Jan 1984 0:23:05 0:04:02 36
16. 31 Kafka Ji  #i 1978 0:23:17 0:04:14 35
17. 54 Salak Martin 1978 0:23:33  0:04:30 34
18. 19 Tulach Lukas 1984 0:23:56  0:04:53 33
19. 37 Strej cek Pavel 1975 even Rubena TEST Team 0:24:14 0:05:11 32
20. 18 Zobal Zden &k 1983 Severniv  &try 0:24:22  0:05:19 31
21. 61 lhring Zden &k 1976 0:25:05 0:06:02 30
22. 20 Drtina Vojt &ch 1977 Sport Brzak 0:25:13  0:06:10 29
23. 40 Zakoutsky Petr 1984 Turnov 0:25:35 0:06:32 28
24. 73 Pavli cek Ond rej 1980 0:25:52  0:06:49 27
25. 15 Dongres Miroslav 1983 0:26:18 0:07:15 26
26. 39 Svoboda Jan 1983 0:26:37 0:07:34 25
27. 32 Zavadil Michal 1977 0:27:35 0:08:32 24
28. 66 Filanda Miroslav 1981 0:28:10 0:09:07 23
29. 35 Vaner Jan 1983 0:28:14 0:09:11 22
30. 36 Opletal Radek 1984 0:28:36  0:09:33 21




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist a Liberecka 2014

VYSLEDKY
MTB &asovka na Malinik 1965-1974
22. kv étna 2014 M E
6 km /370 m

3 Zavodnik Roénik Kateg. ¢ Ztrata  Body

1 6 Landa FrantiSek 1974 \YI=8 KCL Kooperativa-Svijany 0:21:11 100
2 48 Stransky Ji bl 1969 \[=8 SK Unitherm 0:21:28 0:00:17 80
3 59 Kucera Radek 1972 \V[=3 Chrastava 0:21:54 0:00:43 70
4. 55 Bene$ Radek 1968 I8 BMC 0:22:18 0:01:07 65
B 38 Mikula$ Martin 1973 Y28 eleven Rubena TEST Team 0:22:34 0:01:23 60
6 23 Tuz Jaroslav 1969 \VI=88 Bazén Liberec 0:23:08 0:01:57 55)
7 5 Dlab Jaroslav 1969 \Y[=8 SSC Zelezny Brod 0:23:47  0:02:36 50
8 9 Svéca Petr 1970 \Y[=8 Citrus Bike Team 0:23:48 0:02:37 46
9 89 Kleiner Robert 1966 MB 0:23:55 0:02:44 43
10 75 Zajic Jakub 1973 MB 0:25:09 0:03:58 41
11 42 Pinkas Dan 1971 \YI=88 KCL Kooperativa-Svijany 0:25:14  0:04:03 40
12 92 Vasek Petr 1971 \YI=8 Cyklofit Liberec MTB 0:25:16  0:04:05 39
13 34 Kubi cek Zden &k 1972 \Y[=38 OK Mnichovo Hradist & 0:25:29 0:04:18 38
14 53 Dohelsky Ales 1972 \YI=38 MTB Svéarov 0:25:35 0:04:24 37
15. 33 Hora cek Roman 1966 \YI=8 Cyklofit Liberec MTB 0:26:06  0:04:55 36
16. 3 Fabry Ji  #i 1965 \VI=3 CC Varnsdorf 0:26:41  0:05:30 85!
17 67 Jisl Jaroslav 1973 \Y[=8 Craft 0:27:57 0:06:46 34
18 26 Sigmund Ji  #i 1972 MB 0:28:58 0:07:47 E8
19 78 Strupl Vit 1971 \YI=8 Severniv  &try 0:29:38  0:08:27 32

N
o
N
N

Zelenka Ji i 1971 \YI=8 sranda.cz 0:30:05 0:08:54 31




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist a Liberecka 2014

VYSLEDKY
MTB &asovka na Malinik 1955-1964
22. kv étna 2014 M (
6 km/370m

3 Zavodnik Roénik Kateg. ¢ Ztrata  Body

1 56 Wirz Martin 1964 \V[olll SSK Lu cany 0:21:37 100
2 85 Kopka Jan 1963 /[l Aljaska 0:22:54 0:01:17 80
3 2 Kujan Miroslav 1963 Y[l Kellys Bikeranch 0:23:13  0:01:36 70
4, 4 Spurny Milan 1961 Y[l CC Varnsdorf 0:23:31  0:01:54 65
5. 46 MatouSek Michal 1962 \Y[o3l Eurobike Praha 0:24:47  0:03:10 60
6 25 Sanik Lud &k 1959 \Y[o3l KC Pivovar Vratislavice 0:25:09 0:03:32 55
7 65 Brend| Véaclav 1962 MC 0:25:11  0:03:34 50
8 60 TiSer Robert 1962 Y[l Cyklofit Liberec MTB 0:26:16  0:04:39 46
9 47 Kulhavy Ji  ¥i 1957 MC 0:26:44  0:05:07 43
10 87 Strnad Petr 1964 /(O3 Severni v &try 0:27:03  0:05:26 41
11 64 Strnad Ji Fi 1956 Y[l KCL Kooperativa-Svijany 0:28:05 0:06:28 40

[y
N
N
~

Kola # Karel 1957 MC 0:32:48 0:11:11 39




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
u Liberecka 2014
VYSLEDKY

Pohar cykilist

MTB &asovka na Malinik

22. kv étna 2014

6km/370m

Zavodnik Roénik Kateg.

-00-1954

ML

Ztrata

o

1. 11 Pavli ek Vaclav 1954 MD 0:25:32 100
2. 7 Vancl Franta 1949 \YIsA8 KCL Kooperativa-Svijany 0:27:01 0:01:29 80
&, 16 Kopecky Ladislav 1952 \YIsI KC Pivovar Vratislavice 0:29:19 0:03:47 70
4, 12 Bien Miroslav 1947 \YIs3 KC Pivovar Vratislavice 0:30:25 0:04:53 65




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist a Liberecka 2014

VYSLEDKY
MTB &asovka na Malinik 1996-1999
22. kv étna 2014 M k
6 km/370m
Pozadi Cislo Zavodnik Roénik Kateg. Klub Cas Ztrata Body
1. 58 Schauer Jan 1999 MK+MJ SSK Lu &any 0:32:33 100

2. 57 Rezni ek David 2003 MK+MJ SSK Lu cany 0:44:27 0:11:54 80




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist a Liberecka 2014
VYSLEDKY

MTB &asovka na Malinik

22. kv étna 2014

6km/370m

1985-1995

Z

£ Zavodnik Roénik Kateg. Ztrata Body

1. 80 Skrbkova Jana 1986 VAR cleven Team P richovice 0:25:15 100

2. 70 Félova Martina 1988 VAR SNS SmrZzovka 0:26:25 0:01:10 80
&, 45 Matouskova Markéta 1996 VAR Eurobike Praha 0:28:10 0:02:55 70
4, 82 Karnikova Kate  zina 1991 VAR cleven Rubena TEST Team 0:29:51  0:04:36 65
B 44 Matouskovéa Michaela 1997 VAR Eurobike Praha 0:30:53 0:05:38 60
6. 41 Zakoutska Michaela 1987 VAR Cita Tanvald 0:39:18 0:14:03 55)




KC PIVOVAR VRATISLAVICE
Pohar cyklist u Liberecka 2014
VYSLEDKY

MTB &asovka na Malinik

22. kv &tna 2014

6km/370m

Zavodnik Roé&nik Kateg.

-00-1984

ZN

Ztrata

Body

r

1. 8 Bor afkova Lenka 1984 VAYAN cleven Rubena TEST Team 0:25:36 100
2. 69 Bohmovéa Eva 1983 VAYAR \/SK Elektro Praha 0:26:04 0:00:28 80
3. 88 Bublova llona 1977 yAY 0:26:27 0:00:23 70
4. 71 Havrankova Daniela 1980 VAYAN cleven Rubena TEST Team 0:27:42  0:01:15 65
B, 1 Stastna Zuzana 1976 VARl Old richov v Hajich 0:33:27 0:05:45 60
6. 43 Matouskova Hana 1965 VAYAR E urobike Praha 0:33:30 0:00:03 55
7. 72 Lochmanova St &panka 1965 yAYS 0:38:17 0:04:47 50




